
 

 

ORDINANZA N. 14 DEL 14/04/2023 

OGGETTO: Chiusura Uffici e Servizi Comunali il giorno sabato 15 aprile 2023. 

 

IL SINDACO 

Vista l’attuale articolazione dell’orario di apertura al pubblico degli uffici e servizi comunali che 

prevede l’apertura anche il sabato mattina; 

 

Dato atto che: 

-  a causa di guasto tecnico agli apparati informatici dell’Ente, è pregiudicata l’ordinaria attività 

amministrativa; 

- il server necessita di interventi urgenti di manutenzione straordinaria non preventivabile; 

 

Ritenuto pertanto di disporre la chiusura degli uffici comunali ad esclusione del Servizio Associato di Polizia 

Locale, il giorno sabato 15 aprile 2023, garantendo atti urgenti ed improrogabili; 

 

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

ORDINA 

1) la chiusura di tutti gli Uffici e Servizi Comunali il giorno sabato 15 aprile 2023, per le motivazioni 

in premessa esplicitate; 

2) di assicurare, da parte degli Uffici Comunali, la disponibilità a rientrare del personale in caso di 

emergenze. 

 

Dalla Residenza  Municipale lì, 14/04/2023 

 
 

Il Sindaco 
Dott. Stefano Zanchini 

(Documento firmato digitalmente) 

 
 

Comune di Novafeltria 
Provincia di Rimini 

www.comune.novafeltria.rn.it 

Piazza V.Emanuele n. 2 
47863 – Novafeltria (RN) 
Tel. 0541 845611 Fax 0541 845601 
e-mail: municipio@comune.novafeltria.rn.it 
Pec: pec.comune.novafeltria@legalmail.it 

CF/PI 00360640411 

http://www.comune.novafeltria.rn.it/
mailto:municipio@comune.novafeltria.rn.it
mailto:pec.comune.novafeltria@legalmail.it

